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ACTIVO
CIRCULANTE

FONDO FIJO CAJA

BANCOS

FONDOS EN PODER DE RECAUDADORES
ANTICIPO A CUENTA DE SUELDOS

PREST,A DIV,0RG.E INSTITUCIONES
CONVENIOS CELEBRADOS CON TERCEROS
DEPOSITOS EN GARANTIA

FONDO DE RESERVA

OTRAS CUENTAS POR COBRAR

ANTICIPO DE IMPUESTOS

INVERSIONES EN ACCIONES BONO Y VALORES
ANT.P/OBRAS CON CGO. AL PRESUP.
FDOS.AFUNC.Y EMP.PEND DE APLIC.PRESUP
ADQ.DE MUEBLES E INMUEBLES
ANT.P/GTOS.DIV.PEND.DE APLIC.PRESUP

TOTAL CIRCULANTE
ACTIVO FIJO

TERRENOS

EDIFICIOS

EQUIPOS DE TRANSPORTE
|MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA
MAQUINARIA'Y EQUIPO DIVERSOS
HERRAMIENTAS

BIENES ARTISTICOS Y CULTURALES
DE DEFENSA Y SEGURIDAD PUBLICA
DIVERSAS OBRAS

EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO

TOTAL ACTIVO FIJO

NIO AGUNDEZMORTANO

H. XIAYUNTAMIENTO DE LOS CABOS

TESORERIA MUNICIPAL

BALANCE GENERAL AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2013

PASIVO
CIRCULANTE

442,901 RETENCION A FAVOR DE TERCEROS
116,937,814 DEPOSITOS EN GARANTIA
2,523,492 PROVEEDORES
4,783,534 HONORARIOS Y GTOS.DE EJEC.
1,000,000 FONDOS EST. PEND. DE APLIC. PRESUP.
639,519 ACREDORES DIVERSOS
185,156 DOCTOS. POR PAGAR A CORTO PLAZO
10,546,683 DOCTOS. POR PAGAR A LARGO PLAZO
115,699,122 SUELDOS POR PAGAR
317,856 IMPUESTOS POR PAGAR
101,991,848
50,836,616  TOTAL CIRCULANTE
7,549,701
2,379,503
8,107,627

423941372  SUMA TOTAL PASIVO

634,582,307
9,670,465
184,534,482
104,288,788
168,054,352
6,661,732 CAPITAL
593,540
15,592,682 PATRIMONIO

575,288 RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES

34,844 UTILIDAD O (PERDIDA) DEL EJERCICIO

1,124,588,482  SUMA CAPITAL

1548520853  SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

oy

Los cabos

22,341,892
16,066,667
162,812,076
2,840,547

0
53,499,157
63,817,631
350,504,485
39,193
126,287,714

798,209,363

798,209,363

1,124,588,482
474,376,962
100,108,971

750,320,491
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1,548,529,853

s




